tế 4 sao và tổ hợp vui chơi giải trí tại TP Lào Cai

IX. Dự án điển hình của OCH – Sunrise Hoi An Resort

OCH: Khai trương khu nghỉ dưỡng cao cấp tiêu chuẩn quốc tế 5 sao Sunrise Hoi An Beach Resort

Khu nghỉ dưỡng Sunrise Hoi An Beach Resort chính thức mở cửa khai trương vào dịp Tết Nhâm Thìn

(27/1/2012) với nhiều dịch vụ phong phú, sự thân thiện và chuyên nghiệp của đội ngũ nhân viên và

chương trình khuyến mãi hấp dẫn dành cho du khách. Đây là khách sạn thứ 2 mang thương hiệu Sunrise

(tiêu chuẩn 5 sao) trong chuỗi khách sạn của OCH.